
 
 

  1/1 
 

Direction Générale des Services 

Ref : CA2018/19 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 16 MARS 2018 
 

 

DÉLIBÉRATION PORTANT APPROBATION DE L’ADDITIF À LA CAMPAGNE D’EMPLOIS  

ENSEIGNANTS 2018 RELATIF AUX MOYENS DÉLÉGUÉS DANS LE CADRE DU PLAN ÉTUDIANTS 

 

 le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance  

du 16 mars 2018 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET, 
 
Vu le code de l’éducation, et notamment ses articles L.712-2, L.712-3,  
Vu les statuts en vigueur de l’Université Bordeaux Montaigne, 
Vu la délibération n°CA2018/09 du 28 février 2018 portant approbation de l’additif à la campagne d’emplois enseignants 2018 relatif aux 
moyens délégués dans le cadre du plan étudiants, 
 
 Entendu l’exposé de Mme la présidente de l’Université Bordeaux Montaigne,  
 

 Après en avoir délibéré, 



  APPROUVE à l’unanimité l’additif à la campagne d’emplois enseignants-chercheurs 2018 relatif 
aux moyens délégués dans le cadre du plan étudiants, ayant pour objet l’ouverture au recrutement 
de 2 postes de MCF sur les bases suivantes :  
- MCF UFR Humanités – Département Lettres Profil langue française moderne – Littérature française 
des 20ème et 21ème siècles (romans, récits), selon un double rattachement EA TELEM (Textes, 
Littératures : Ecritures et modèles) ou EA 4593 – CLARE (Culture, Littératures, Arts, Représentations, 
Esthétiques) ; 
- MCF UFR Langues et civilisations, Département Etudes Chinoises profil langue et civilisation 
coréenne. 

 
Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 16 mars 2018. 
 

Nombre de membres présents 18 

Nombre de membres représentés 14 

Nombre d’abstentions 0 

Nombre de suffrages exprimés 32 

Nombre de votes pour 32 

Nombre de votes contre 0 

 
La Présidente, 

 
 
 

 
Hélène VELASCO-GRACIET. 
 

Publié le :22/05/2018 

 

Transmis au Recteur Chancelier des Universités d’Aquitaine le 06/04/2018 


